56 Roskildebispens jordebogItem in Mosby.Mathias Olefson habet .ii. vaccas et curiam suam pro dimidia lagena butiri.Beysere habet .ii. vaccas et curiam pro dimidia lagena butiri.Hawla habet .ii. vaccas et curiam pro dimidia lagena butiri.Nicolaus Stigsson habet .v. vaccas et curiam pro lagena butiri.
In Wbborp.Iohannes Flint habet .iii. vaccas et dat dimidiam lagenam butiri.

*Parochia Asmundorp.In Brendholt.Asmundus habet .iii. vaccas et dat dimidiam lagenam butiri.Nicolaus lensson habet .iii. vaccas.Iohannes Paetersson habet .iii. vaccas.
Item in Kaldækoth.lacobus Skinnære habet .iii. vaccas et dat dimidiam lagenam butiri.
Parochia Røørwik.In ipsa villa.Petrus Steen habet .iii. vaccas et dat dimidiam lagenam butiri.

Nota. Redditus huius butiri longe largius est registratus in libro regis de quo fiat inquisicio.
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<f.49v> Nota1) quod Iohannes Genwsether primo impig- 
nerauit bona vxoris sue Cristine videlicet dimidietatem curie 
Riis cum suis pertinenciis Riis et Riisfang gardhssedse cum 
inquilinis in Farsewsethlse. Item v. curias villicales in Farse- 
ivaethlae. Item in Orthorp vw^ curias villicales cum situ 
inferioris molendini prope Orthorp, Item in Tummorp duas 
curias, Item in Hundstorp duas curias, et postea vendidit 
dimidi(am)2) domum lapideam cum dimidietate domorum 
tune temporis edificatarum, Postea idem Genwaether scotauit, 
ista bona domino e piscopo in perpetuam, possessionem, Re- 
stituens vxori sue Cristine in recompensam bona sua matri- 
monialia in Odhzhaereth videlicet, in Wiik, in Rudhae. in 
Wlstorp et in Nythorp, Item, omnia bona sua. matrimonialia 
in Fyonia videlicet terciam partem in curia Skymethorp. Item 
in Stigsnaes Seivethae3) Bastnaes et Nyb^lae sibi pro xl marchis 
argenti per patrem suum lohannem. Absolonis. impignerata. 
Item Broholm cum molendino in Fyonia sibi per patrem 
suum predictum. pro xl marchis argenti inpignerata. Omnia 
ista clare patent in Uteris, super hec confectis.1)

<Papirseddel mellem f.38 og 39>

Responsum si impeteietur Riis?)

Nota. Iohannes Geenwaethaer hobuit cum. Cristina vxore 
sua.5) superstites duos pueros. post mortem suam. vnum 
filium nomine 6). et vnam filiam nomine Sophiam,
quam postea duxit Aghe Nielsson in Scania, in vxorem. Quam

1-1) tilføjet med anden hånd.
2) dimidi ms.
3) i marginen med hånd fra 15. årh. Sewede.
4) Denne notits om Riis er skrevet med en hånd, som er forskellig 

fra den, der har skrevet foranstående. Notitsen skrevet på en papir
seddel, som er indsat i jordebogshåndskriftet mellem f.38 og 39. Af 
praktiske grunde er den i denne udgave placeret sammen med foran
stående notits.

5) herefter slettet quam post mortern suam in suam vxorem obti- 
nuit Hartwik Bryseke.

6) åben plads.
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quidem Cristinam post mortem Iohannis Geenwæthær. duxit 
Hartwik Bryseke in vxorem. Ipse quidem lohannes Geenwæ- 
thær primo impignerauit. N. episcopo Roskildensi bona vxo- 
ris sue predicte. videlicet dimidietatem Riis. pro cc marcis puri 
argenti ponderis Coloniensis. et postea scotauit in perpetuum 
possessionem, restituens vxori sue in recompensam bona sua 
matrimonialia. in Otzhæreth. videlicet in Wigh. in Ruthe. in 
Wlfstorp et in Nythorp.

Item omnia bona sua matrimonialia in Feonia. videlicet1) 
terciam partem in curia Skymethorp.1) Item bona in Stigx- 
nes Sewethe.*) Bastnes et Nybøle.1) sibi pro. xl. marcis ar
genti. per patrem suum. dominum lohannem Absalonis im- 
pignerata. Item Broholm in Feonia. sibi per patrem suum 
predictum pro .lx. marcis argenti impignerata. Omnia ista 
clare patent in literis super hiis confectis.

Item si recompensa sufficiens non est et scotacio perpetua 
non valet, soluat episcopo / partem earn2) contingentem post1) 
mortem mariti sui Genvæthær') de cc. marcis argenti. vide
licet .Ixxx. marcas puri argenti ponderis Coloniensis. Item3) 
soluat dicta Cristina partem pecunie. de dictis cc. marcis puri. 
earn contingentem. post mortem filii sui. qui per aliquod 
tempus moriebatur. post patrem suum Geenwæthær. vide
licet. xl. marcas puri argenti ponderis Coloniensis. preter 
prescriptas Ixxx marcas argenti puri.3) et restituat recom
pensam suprascriptam loco defectus residue pecunie. quia 
patrimonium puerorum est recompensa. quia ipsa Cristina 
non tenetur et rehabere recompensam suprascriptam. que 
est verum patrimonium puerorum Geenwæthær. et predictam 
dimidietatem Riis.

Istis non ob stantibus*).scotatio debet esse firma et per
petua. quia si ipsa vellet impetere tunc5) tenetur litigare cum 
propriis pueris suis sic dicunt leges terre.

1-1) tilføjet over linien.
2) rettet fra sibi.

3-s) tilføjet under teksten med henvisningstegn.
4) herefter slettet tamen.
5) herefter slettet håbe.
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<Cf.50r> Isti sunt bondones in Odzhæreth.Primo in parochia Odden.In Øfræby.Ketillus lensson.N. Andersson.P. Skaft.Olauus Skaft.Thrugillus Wethesson.P. Andersson stuvæbonde.Matheus Olefson stufbonde.lacobus Rygelsson stufbonde.Item vnus desolatus stuf.Item parochia Høwæby.In Ebbelykke.Nicolaus Marz stufbonde.In Lumsaas.Iohannes Lurk.Iohannes Mars. In Stenstorp.Vnus fundus desolatus.In Theslemarke.Ketillus Hwith.Iohannes Gløth. In Guthmundorp.Anders Pætersson.Iohannes Pætersson.P. Magnusson.N. Jønson stufbonde.<f.50v> Item in Vborp.P. lønsson.Vnus fundus desolatus dictus stwf.In parochia Asmundorp.In ipsa villa.Kanutus Timbræ.Ketillus Wiræ.